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$18,863,982.451000 SERVICIOS PERSONALES $20,501,488.62 $17,246,660.33 $13,881,637.74 $13,881,637.74 $3,254,828.29$1,637,506.17 $3,254,828.29 $17,246,660.33 $0.00 $3,365,022.59

$10,353,798.931100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $9,928,159.38 $8,718,856.83 $8,718,856.83 $8,718,856.83 $1,209,302.55-$425,639.55 $1,209,302.55 $8,718,856.83 $0.00 $0.00

$10,353,798.931130   Sueldos base al personal permanente $9,928,159.38 $8,718,856.83 $8,718,856.83 $8,718,856.83 $1,209,302.55-$425,639.55 $1,209,302.55 $8,718,856.83 $0.00 $0.00

$10,353,798.931131   Sueldos base al personal permanente $9,928,159.38 $8,718,856.83 $8,718,856.83 $8,718,856.83 $1,209,302.55-$425,639.55 $1,209,302.55 $8,718,856.83 $0.00 $0.00

$2,640,947.351200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $3,953,323.99 $3,209,399.80 $3,209,399.80 $3,209,399.80 $743,924.19$1,312,376.64 $743,924.19 $3,209,399.80 $0.00 $0.00

$170,575.811210   Honorarios asimilables a salarios $1,072,856.40 $857,366.81 $857,366.81 $857,366.81 $215,489.59$902,280.59 $215,489.59 $857,366.81 $0.00 $0.00

$170,575.811211   Honorarios asimilables a salarios $1,072,856.40 $857,366.81 $857,366.81 $857,366.81 $215,489.59$902,280.59 $215,489.59 $857,366.81 $0.00 $0.00

$2,470,371.541220   Sueldos base al personal eventual $2,880,467.59 $2,352,032.99 $2,352,032.99 $2,352,032.99 $528,434.60$410,096.05 $528,434.60 $2,352,032.99 $0.00 $0.00

$2,470,371.541221   Sueldos base al personal eventual $2,880,467.59 $2,352,032.99 $2,352,032.99 $2,352,032.99 $528,434.60$410,096.05 $528,434.60 $2,352,032.99 $0.00 $0.00

$3,377,237.301300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,461,487.48 $3,074,149.64 $301,299.95 $301,299.95 $387,337.84$84,250.18 $387,337.84 $3,074,149.64 $0.00 $2,772,849.69

$3,377,237.301320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $3,368,439.72 $3,074,149.64 $301,299.95 $301,299.95 $294,290.08-$8,797.58 $294,290.08 $3,074,149.64 $0.00 $2,772,849.69

$272,667.981321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $260,988.31 $228,917.85 $228,917.85 $228,917.85 $32,070.46-$11,679.67 $32,070.46 $228,917.85 $0.00 $0.00

$65,057.101322   Prima Vacacional Personal Eventual $75,857.18 $55,907.82 $55,907.82 $55,907.82 $19,949.36$10,800.08 $19,949.36 $55,907.82 $0.00 $0.00

$2,453,998.861325   Gratificación Fin de Año Personal Base $2,348,882.25 $2,169,498.19 $5,267.92 $5,267.92 $179,384.06-$105,116.61 $179,384.06 $2,169,498.19 $0.00 $2,164,230.27

$585,513.361326   Gratificación Fin de Año Personal Eventual $682,711.98 $619,825.78 $11,206.36 $11,206.36 $62,886.20$97,198.62 $62,886.20 $619,825.78 $0.00 $608,619.42

$0.001330   Horas extraordinarias $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00 $93,047.76$93,047.76 $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00

$0.001331   Horas extraordinarias $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00 $93,047.76$93,047.76 $93,047.76 $0.00 $0.00 $0.00

$2,442,798.081400 SEGURIDAD SOCIAL $2,465,816.98 $2,200,917.32 $1,615,967.21 $1,615,967.21 $264,899.66$23,018.90 $264,899.66 $2,200,917.32 $0.00 $584,950.11

$1,054,615.241410   Aportaciones de seguridad social $1,067,451.90 $952,573.31 $792,134.50 $792,134.50 $114,878.59$12,836.66 $114,878.59 $952,573.31 $0.00 $160,438.81

$774,566.031411   Aportaciones de seguridad social $736,699.72 $651,063.98 $535,748.23 $535,748.23 $85,635.74-$37,866.31 $85,635.74 $651,063.98 $0.00 $115,315.75

$27,709.971412   IMSS Personal Pensionado $27,709.97 $27,709.97 $23,091.64 $23,091.64 $0.00$0.00 $0.00 $27,709.97 $0.00 $4,618.33

$252,339.241413   IMSS Personal Eventual $303,042.21 $273,799.36 $233,294.63 $233,294.63 $29,242.85$50,702.97 $29,242.85 $273,799.36 $0.00 $40,504.73

$681,256.901420   Aportaciones a fondos de vivienda $682,085.30 $612,441.08 $403,065.88 $403,065.88 $69,644.22$828.40 $69,644.22 $612,441.08 $0.00 $209,375.20

$515,394.271421   Aportaciones a fondos de vivienda $490,909.33 $447,081.51 $291,507.13 $291,507.13 $43,827.82-$24,484.94 $43,827.82 $447,081.51 $0.00 $155,574.38

$13,378.631422   INFONAVIT Personal Pensionado $13,378.63 $13,378.63 $8,919.09 $8,919.09 $0.00$0.00 $0.00 $13,378.63 $0.00 $4,459.54

$152,484.001423   INFONAVIT Personal Eventual $177,797.34 $151,980.94 $102,639.66 $102,639.66 $25,816.40$25,313.34 $25,816.40 $151,980.94 $0.00 $49,341.28

$701,695.941430   Aportaciones al sistema para el retiro $702,549.18 $630,293.96 $415,157.86 $415,157.86 $72,255.22$853.24 $72,255.22 $630,293.96 $0.00 $215,136.10

$530,856.831431   Aportaciones al sistema para el retiro $505,637.31 $460,493.88 $300,252.37 $300,252.37 $45,143.43-$25,219.52 $45,143.43 $460,493.88 $0.00 $160,241.51

$13,780.021432   RCV Personal Pensionado $13,780.02 $13,780.02 $9,186.68 $9,186.68 $0.00$0.00 $0.00 $13,780.02 $0.00 $4,593.34

$157,059.091433   RCV Personal Eventual $183,131.85 $156,020.06 $105,718.81 $105,718.81 $27,111.79$26,072.76 $27,111.79 $156,020.06 $0.00 $50,301.25

$5,230.001440   Aportaciones para seguros $13,730.60 $5,608.97 $5,608.97 $5,608.97 $8,121.63$8,500.60 $8,121.63 $5,608.97 $0.00 $0.00

$5,230.001441   Aportaciones para seguros $13,730.60 $5,608.97 $5,608.97 $5,608.97 $8,121.63$8,500.60 $8,121.63 $5,608.97 $0.00 $0.00

$49,200.791500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $692,700.79 $43,336.74 $36,113.95 $36,113.95 $649,364.05$643,500.00 $649,364.05 $43,336.74 $0.00 $7,222.79

$0.001530   Prestaciones y haberes de retiro $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $643,500.00$643,500.00 $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$0.001531   Prestaciones y haberes de retiro $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $643,500.00$643,500.00 $643,500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$49,200.791590   Otras prestaciones sociales y económicas $49,200.79 $43,336.74 $36,113.95 $36,113.95 $5,864.05$0.00 $5,864.05 $43,336.74 $0.00 $7,222.79

$49,200.791592   Aportaciones al ICTSGEM Personal Pensionado $49,200.79 $43,336.74 $36,113.95 $36,113.95 $5,864.05$0.00 $5,864.05 $43,336.74 $0.00 $7,222.79

$1,127,948.162000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,133,948.16 $838,908.63 $780,908.63 $780,908.63 $295,039.53$6,000.00 $295,039.53 $838,908.63 $0.00 $58,000.00

$39,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$39,000.00 $11,007.93 $11,007.93 $11,007.93 $27,992.07$0.00 $27,992.07 $11,007.93 $0.00 $0.00

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $1,434.88 $1,434.88 $1,434.88 $18,565.12$0.00 $18,565.12 $1,434.88 $0.00 $0.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $1,434.88 $1,434.88 $1,434.88 $18,565.12$0.00 $18,565.12 $1,434.88 $0.00 $0.00

$3,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,000.00 $2,446.00 $2,446.00 $2,446.00 $554.00$0.00 $554.00 $2,446.00 $0.00 $0.00

$3,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $3,000.00 $2,446.00 $2,446.00 $2,446.00 $554.00$0.00 $554.00 $2,446.00 $0.00 $0.00

$16,000.002160   Material de limpieza $16,000.00 $7,127.05 $7,127.05 $7,127.05 $8,872.95$0.00 $8,872.95 $7,127.05 $0.00 $0.00

$16,000.002161   Material de limpieza $16,000.00 $7,127.05 $7,127.05 $7,127.05 $8,872.95$0.00 $8,872.95 $7,127.05 $0.00 $0.00

$513,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $513,000.00 $364,469.90 $306,469.90 $306,469.90 $148,530.10$0.00 $148,530.10 $364,469.90 $0.00 $58,000.00

$513,000.002210   Productos alimenticios para personas $513,000.00 $364,469.90 $306,469.90 $306,469.90 $148,530.10$0.00 $148,530.10 $364,469.90 $0.00 $58,000.00

$513,000.002211   Productos alimenticios para personas $513,000.00 $364,469.90 $306,469.90 $306,469.90 $148,530.10$0.00 $148,530.10 $364,469.90 $0.00 $58,000.00

$11,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $17,500.00 $4,944.00 $4,944.00 $4,944.00 $12,556.00$6,000.00 $12,556.00 $4,944.00 $0.00 $0.00

$500.002410   Productos minerales no metálicos $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$500.002411   Productos minerales no metálicos $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002420   Cemento y productos de concreto $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002421   Cemento y productos de concreto $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002450   Vidrio y productos de vidrio $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002451   Vidrio y productos de vidrio $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$5,000.002460   Material eléctrico y electrónico $11,000.00 $4,944.00 $4,944.00 $4,944.00 $6,056.00$6,000.00 $6,056.00 $4,944.00 $0.00 $0.00

$5,000.002461   Material eléctrico y electrónico $11,000.00 $4,944.00 $4,944.00 $4,944.00 $6,056.00$6,000.00 $6,056.00 $4,944.00 $0.00 $0.00

$2,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$2,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$454,448.162600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $454,448.16 $454,400.00 $454,400.00 $454,400.00 $48.16$0.00 $48.16 $454,400.00 $0.00 $0.00

$454,448.162610   Combustibles, lubricantes y aditivos $454,448.16 $454,400.00 $454,400.00 $454,400.00 $48.16$0.00 $48.16 $454,400.00 $0.00 $0.00

$454,448.162611   Combustibles, lubricantes y aditivos $454,448.16 $454,400.00 $454,400.00 $454,400.00 $48.16$0.00 $48.16 $454,400.00 $0.00 $0.00

$110,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $110,000.00 $4,086.80 $4,086.80 $4,086.80 $105,913.20$0.00 $105,913.20 $4,086.80 $0.00 $0.00

$3,000.002910   Herramientas menores $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.002911   Herramientas menores $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$7,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $7,000.00 $4,086.80 $4,086.80 $4,086.80 $2,913.20$0.00 $2,913.20 $4,086.80 $0.00 $0.00

$7,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $7,000.00 $4,086.80 $4,086.80 $4,086.80 $2,913.20$0.00 $2,913.20 $4,086.80 $0.00 $0.00

$100,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$100,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$2,096,787.613000 SERVICIOS GENERALES $2,177,313.69 $1,457,544.97 $1,397,858.97 $1,397,858.97 $719,768.72$80,526.08 $719,768.72 $1,457,544.97 $0.00 $59,686.00

$545,742.003100 SERVICIOS BÁSICOS $538,782.00 $322,928.73 $306,928.73 $306,928.73 $215,853.27-$6,960.00 $215,853.27 $322,928.73 $0.00 $16,000.00

$275,000.003110   Energía eléctrica $275,000.00 $144,309.00 $144,309.00 $144,309.00 $130,691.00$0.00 $130,691.00 $144,309.00 $0.00 $0.00

$275,000.003111   Energía eléctrica $275,000.00 $144,309.00 $144,309.00 $144,309.00 $130,691.00$0.00 $130,691.00 $144,309.00 $0.00 $0.00

$28,000.003130   Agua $28,000.00 $1,606.00 $1,606.00 $1,606.00 $26,394.00$0.00 $26,394.00 $1,606.00 $0.00 $0.00

$28,000.003131   Agua $28,000.00 $1,606.00 $1,606.00 $1,606.00 $26,394.00$0.00 $26,394.00 $1,606.00 $0.00 $0.00

$91,500.003140   Telefonía tradicional $84,540.00 $56,793.14 $56,793.14 $56,793.14 $27,746.86-$6,960.00 $27,746.86 $56,793.14 $0.00 $0.00

$91,500.003141   Telefonía tradicional $84,540.00 $56,793.14 $56,793.14 $56,793.14 $27,746.86-$6,960.00 $27,746.86 $56,793.14 $0.00 $0.00

$111,199.003150   Telefonía celular $111,199.00 $90,175.00 $74,175.00 $74,175.00 $21,024.00$0.00 $21,024.00 $90,175.00 $0.00 $16,000.00

$111,199.003151   Telefonía celular $111,199.00 $90,175.00 $74,175.00 $74,175.00 $21,024.00$0.00 $21,024.00 $90,175.00 $0.00 $16,000.00

$39,043.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $39,043.00 $30,045.59 $30,045.59 $30,045.59 $8,997.41$0.00 $8,997.41 $30,045.59 $0.00 $0.00

$39,043.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $39,043.00 $30,045.59 $30,045.59 $30,045.59 $8,997.41$0.00 $8,997.41 $30,045.59 $0.00 $0.00

$1,000.003180   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.003181   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$514,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $514,000.00 $476,943.58 $476,943.58 $476,943.58 $37,056.42$0.00 $37,056.42 $476,943.58 $0.00 $0.00

$324,000.003220   Arrendamiento de edificios $324,000.00 $322,317.90 $322,317.90 $322,317.90 $1,682.10$0.00 $1,682.10 $322,317.90 $0.00 $0.00

$324,000.003221   Arrendamiento de edificios $324,000.00 $322,317.90 $322,317.90 $322,317.90 $1,682.10$0.00 $1,682.10 $322,317.90 $0.00 $0.00

$190,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $190,000.00 $154,625.68 $154,625.68 $154,625.68 $35,374.32$0.00 $35,374.32 $154,625.68 $0.00 $0.00

$190,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $190,000.00 $154,625.68 $154,625.68 $154,625.68 $35,374.32$0.00 $35,374.32 $154,625.68 $0.00 $0.00

$51,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $51,960.00 $16,954.34 $16,954.34 $16,954.34 $35,005.66$960.00 $35,005.66 $16,954.34 $0.00 $0.00

$6,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,960.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$960.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $0.00

$6,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,960.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00$960.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00 $0.00

$19,000.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,000.00$0.00 $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$19,000.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,000.00$0.00 $19,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$26,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $26,000.00 $13,474.34 $13,474.34 $13,474.34 $12,525.66$0.00 $12,525.66 $13,474.34 $0.00 $0.00

$26,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $26,000.00 $13,474.34 $13,474.34 $13,474.34 $12,525.66$0.00 $12,525.66 $13,474.34 $0.00 $0.00

$190,706.673400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $190,706.67 $133,021.22 $133,021.22 $133,021.22 $57,685.45$0.00 $57,685.45 $133,021.22 $0.00 $0.00

$30,000.003410   Servicios financieros y bancarios $30,000.00 $13,050.64 $13,050.64 $13,050.64 $16,949.36$0.00 $16,949.36 $13,050.64 $0.00 $0.00

$30,000.003411   Servicios financieros y bancarios $30,000.00 $13,050.64 $13,050.64 $13,050.64 $16,949.36$0.00 $16,949.36 $13,050.64 $0.00 $0.00

$160,706.673450   Seguro de bienes patrimoniales $160,706.67 $119,970.58 $119,970.58 $119,970.58 $40,736.09$0.00 $40,736.09 $119,970.58 $0.00 $0.00

$160,706.673451   Seguro de bienes patrimoniales $160,706.67 $119,970.58 $119,970.58 $119,970.58 $40,736.09$0.00 $40,736.09 $119,970.58 $0.00 $0.00

$135,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $135,500.00 $97,178.02 $97,178.02 $97,178.02 $38,321.98$0.00 $38,321.98 $97,178.02 $0.00 $0.00

$32,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,000.00$0.00 $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$32,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $32,000.00$0.00 $32,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$100,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $100,000.00 $93,698.02 $93,698.02 $93,698.02 $6,301.98$0.00 $6,301.98 $93,698.02 $0.00 $0.00

$100,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $100,000.00 $93,698.02 $93,698.02 $93,698.02 $6,301.98$0.00 $6,301.98 $93,698.02 $0.00 $0.00

$3,500.003590   Servicios de jardinería y fumigación $3,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $20.00$0.00 $20.00 $3,480.00 $0.00 $0.00

$3,500.003591   Servicios de jardinería y fumigación $3,500.00 $3,480.00 $3,480.00 $3,480.00 $20.00$0.00 $20.00 $3,480.00 $0.00 $0.00

$98,868.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,868.00$0.00 $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00

$98,868.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,868.00$0.00 $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00

$98,868.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00 $98,868.00$0.00 $98,868.00 $0.00 $0.00 $0.00

$118,654.163700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $188,654.16 $96,355.08 $96,355.08 $96,355.08 $92,299.08$70,000.00 $92,299.08 $96,355.08 $0.00 $0.00

$6,000.003710   Pasajes aéreos $6,000.00 $5,968.00 $5,968.00 $5,968.00 $32.00$0.00 $32.00 $5,968.00 $0.00 $0.00

$6,000.003711   Pasajes aéreos $6,000.00 $5,968.00 $5,968.00 $5,968.00 $32.00$0.00 $32.00 $5,968.00 $0.00 $0.00

$4,000.003720   Pasajes terrestres $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,000.003721   Pasajes terrestres $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00 $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$81,654.163750   Viáticos en el país $151,654.16 $88,394.05 $88,394.05 $88,394.05 $63,260.11$70,000.00 $63,260.11 $88,394.05 $0.00 $0.00

$81,654.163751   Viáticos en el país $151,654.16 $88,394.05 $88,394.05 $88,394.05 $63,260.11$70,000.00 $63,260.11 $88,394.05 $0.00 $0.00

$27,000.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $27,000.00 $1,993.03 $1,993.03 $1,993.03 $25,006.97$0.00 $25,006.97 $1,993.03 $0.00 $0.00

$27,000.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $27,000.00 $1,993.03 $1,993.03 $1,993.03 $25,006.97$0.00 $25,006.97 $1,993.03 $0.00 $0.00

$442,316.783900 OTROS SERVICIOS GENERALES $458,842.86 $314,164.00 $270,478.00 $270,478.00 $144,678.86$16,526.08 $144,678.86 $314,164.00 $0.00 $43,686.00

$36,160.003920   Impuestos y derechos $36,160.00 $14,515.00 $14,515.00 $14,515.00 $21,645.00$0.00 $21,645.00 $14,515.00 $0.00 $0.00

$36,160.003921   Impuestos y derechos $36,160.00 $14,515.00 $14,515.00 $14,515.00 $21,645.00$0.00 $21,645.00 $14,515.00 $0.00 $0.00

$336,556.783980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $353,082.86 $230,049.00 $186,363.00 $186,363.00 $123,033.86$16,526.08 $123,033.86 $230,049.00 $0.00 $43,686.00

$261,609.283982   Impuesto Sobre Nómina Personal Base $250,403.29 $158,150.00 $127,389.00 $127,389.00 $92,253.29-$11,205.99 $92,253.29 $158,150.00 $0.00 $30,761.00

$6,398.063983   Impuesto Sobre Nómina Personal Pensionado $6,398.06 $4,191.00 $3,405.00 $3,405.00 $2,207.06$0.00 $2,207.06 $4,191.00 $0.00 $786.00

$62,418.843984   Impuesto Sobre Nómina Personal Eventual $72,780.86 $50,419.00 $41,564.00 $41,564.00 $22,361.86$10,362.02 $22,361.86 $50,419.00 $0.00 $8,855.00

$6,130.603985   Impuesto Sobre Nómina Honorarios Asimilables $23,500.65 $17,289.00 $14,005.00 $14,005.00 $6,211.65$17,370.05 $6,211.65 $17,289.00 $0.00 $3,284.00

$69,600.003990   Otros servicios generales $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00$0.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00

$69,600.003991   Otros servicios generales $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00$0.00 $0.00 $69,600.00 $0.00 $0.00

$46,570,753.464000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $46,570,753.46 $46,441,423.31 $45,830,209.94 $45,830,209.94 $129,330.15$0.00 $129,330.15 $46,441,423.31 $0.00 $611,213.37

$43,269,500.024400 AYUDAS SOCIALES $43,269,500.02 $43,269,499.98 $43,269,499.98 $43,269,499.98 $0.04$0.00 $0.04 $43,269,499.98 $0.00 $0.00

$43,269,500.024470   Ayudas sociales a entidades de interés público $43,269,500.02 $43,269,499.98 $43,269,499.98 $43,269,499.98 $0.04$0.00 $0.04 $43,269,499.98 $0.00 $0.00

$39,696,500.024471   Ayudas sociales a entidades de interés público año ordinario $39,696,500.02 $39,696,499.98 $39,696,499.98 $39,696,499.98 $0.04$0.00 $0.04 $39,696,499.98 $0.00 $0.00

$1,191,000.004473   Financiamiento Público a Partidos Políticos por Ac $1,191,000.00 $1,191,000.00 $1,191,000.00 $1,191,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $1,191,000.00 $0.00 $0.00

$2,382,000.004474   Financiamiento por Actividades de Representación Política 6% $2,382,000.00 $2,382,000.00 $2,382,000.00 $2,382,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $2,382,000.00 $0.00 $0.00

$3,301,253.444500 PENSIONES Y JUBILACIONES $3,301,253.44 $3,171,923.33 $2,560,709.96 $2,560,709.96 $129,330.11$0.00 $129,330.11 $3,171,923.33 $0.00 $611,213.37
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$3,301,253.444510   Pensiones $3,301,253.44 $3,171,923.33 $2,560,709.96 $2,560,709.96 $129,330.11$0.00 $129,330.11 $3,171,923.33 $0.00 $611,213.37

$820,013.404511   Pensiones $820,013.40 $812,869.38 $812,869.38 $812,869.38 $7,144.02$0.00 $7,144.02 $812,869.38 $0.00 $0.00

$71,766.944512   Prima Vacacional Pensionados $71,766.94 $68,285.78 $68,285.78 $68,285.78 $3,481.16$0.00 $3,481.16 $68,285.78 $0.00 $0.00

$645,897.304513   Gratificación Fin de Año Pensionados $645,897.30 $611,213.37 $0.00 $0.00 $34,683.93$0.00 $34,683.93 $611,213.37 $0.00 $611,213.37

$1,763,575.804514   Compensación Pensionados $1,763,575.80 $1,679,554.80 $1,679,554.80 $1,679,554.80 $84,021.00$0.00 $84,021.00 $1,679,554.80 $0.00 $0.00

$50,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$50,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$50,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$50,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00$0.00 $0.00 $50,000.00 $0.00 $0.00

$68,709,471.68  Total $70,433,503.93 $66,034,537.24 $61,940,615.28 $61,940,615.28 $4,398,966.69$1,724,032.25 $4,398,966.69 $66,034,537.24 $0.00 $4,093,921.96
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